

漳州市第二中医院新院区（一期）项目（监理）中标候选人公示

1.项目名称：漳州市第二中医院新院区（一期）项目（监理）

2.招标人：龙海市新天投资建设有限公司

地址：漳州市龙海区海澄镇月港大道 20-17

联系人：温工 联系电话：0596-6561017

3.招标代理机构：福建省招标中心有限责任公司

招标代理机构联系人：黄滨、郑仁栩、郭亮 联系电话：0591-87518355

4.建设地点：龙海区。

5.招标方式：公开招标

6.开标时间：2023 年 12 月 27 日上午 9 时 00 分

7.评标定标办法：综合评估法

8.工程规模：本工程位于龙海区榜山镇平宁村芦州大道（二期）西侧，总用地面积 58136.58 m²，总建筑面积 127147.31 m²，共配置 1000 张病床位。新建围墙及大门 800 米、非机动车停车位 3668 个、机动车停车位 734 个，绿地率为 35.39%，绿地面积 20576.32 m²。主要工程内容包括土石方工程、建筑工程、结构工程、装配式工程、装修工程、电气工程、给排水工程、智能化工程、通风空调工程、医用气体工程、人防工程、夜景工程、室外工程及医疗仪器设备购置等；项目主要采用装配式混凝土结构，装配率 PC \geq 60%。本项目主要房屋建筑工程属于一般公共建筑，等级为一级。

9.招标范围及内容：包括本工程的施工准备阶段、施工阶段（含招标人提供的与本项目相关的所有施工图、工程量清单、澄清、修改、补充说明等所含内容）、设备采购阶段、竣工验收阶段、缺陷责任期、保修阶段的投资、质量、进度、费用控制、安全生产控制、节能管理和合同、信息管理、配套专业及交底移交相关手续等内容的全过程监理。

10.项目交易地点：漳州市龙海区公共资源交易中心。

11.详细评分汇总表

序号	投标单位名称	投标报价评审	监理大纲评审	资信业绩评审	其他因素评审	总分
1	福建省蓝图监理咨询有限公司	25	20	39	10	94
2	厦门勤奋建设工程监理有限公司	25	20	39	10	94
3	福建省京闽工程顾问有限公司	25	20	39	10	94
4	浙江东城建设管理有限公司	25	20	39	10	94
5	福建工大工程咨询管理有限公司	25	20	39	10	94
6	厦门高诚信工程技	25	20	39	10	94

	术有限公司					
7	福州成建工程监理 有限公司	25	20	39	10	94
8	福州市建设工程管 理有限公司	25	20	39	10	94
9	成都衡泰工程管理 有限责任公司	25	20	39	10	94

12.评标结果:

- ①推荐的中标候选人: 福建工大工程咨询管理有限公司
- ②中标候选人资质等级: 具备建设行政主管部门核发的合法有效的甲级房屋建筑工程监理资质。
- ③投标报价: 6849355 元。
- ④监理服务期: 913 日历天。
- ⑤总监理工程师及其证号: 程平光、证号: 35002590。
- ⑥投标人和拟担任总监理工程师的“类似工程业绩”

工程名称	总监理工程师
福清市华侨公园林绍良纪念馆	程平光
武夷新区“天圆地方”项目	鲍才煌
龙岩市工人文化宫	胡和国
中捷大厦	潘则顺

- ⑦投标保证金提交方式: 电子保函。

13.被确定为否决投标的投标人名称及原因: 广州市市政工程监理有限公司, 投标人提交的投标文件中, “五、诚信承诺函” 未按投标文件格式要求加盖单位公章并扫描上传, 不符合第三章评标办法 2.1 形式评审标准, 形式评审不通过, 评标委员会否决其投标。

14.上述中标候选人公示在福建省公共资源交易电子公共服务平台、漳州市工程项目交易中心予以公示, 公示期限自 2023 年 12 月 29 日至 2024 年 1 月 2 日。



15.异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院令 第 613 号）第五十四条“投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出”的规定，应在中标候选人公示期间提出，中标候选人公示期满，招标人不再接收异议申诉。评标结果异议应当符合《中华人民共和国招标投标法实施条例》。

16.监督部门：漳州市龙海区住房和城乡建设局（联系电话：0596-6527390）

招标人：龙海市新天投资建设有限公司

招标代理机构：福建省招标中心有限责任公司

2013 年 12 月 29 日

